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گلر استقلال به اصفهان باز میگردد؟
گفته میشود سپاهان با قطعی شدن انتقال پیام نیازمند، با دروازهبان نیمکتنشینشده استقلال برای فصل آینده به توافق رسیده است.

به گزارش سایت خبری پرسون، در شرایطی که لیگ برتر و جام حذفی در ایران هنوز در حال برگزاری است و سپاهان هم در هر دو لیگ مدعی کسب
عنوان قهرمانی محسوب میشود، باشگاه پورتیموننزه پرتغال خرید ایرانی خودش برای پست دروازهبانی را قطعی کرد و پیام نیازمند، گلر ۲۶ ساله

سپاهان رسماً به عنوان دروازهبان فصل آینده این تیم پرتغالی معرفی شد.

زمانی که تیم ملی در بحرین حضور داشت، چند خبرنگار پرتغالی حضور نیازمند در پورتیموننزه را قطعی میدانستند ولی او ترجیح داد این خبر را تکذیب
کند اما باشگاه پرتغالی سرانجام روز دوشنبه از خرید ایرانیاش رونمایی کرد.

در مطلبی که در سایت باشگاه پورتیموننزه منتشر شده، مدت قرارداد پیام نیازمند تا سال۲۰۲۴ عنوان شده و همچنین ۱۰میلیون یورو حق فسخ برای این
بازیکن درنظر گرفته شده که عدد عجیب و غریبی است و نشان میدهد پورتیموننزه خیلی به آینده نیازمند و درآمدزایی از فروش این بازیکن امیدوار

است.

به نوشته وبسایت پورتیموننزه، در پرتغال باشگاههای مختلفی برای جذب این بازیکن با یکدیگر در رقابت بودند و در نهایت نیازمند این تیم منطقه
آلگراوه را انتخاب کرد؛ نیازمند که در جام ملتهای آسیا ۲۰۱۹ حاضر بوده فوتبال خود را از باشگاه پیکان آغاز کرده و بعد از آن به سپاهان پیوسته است.

درخشش در همین تیم اصفهانی و حضور دائمی در جمع مدعیان لیگ ایران باعث شد تا او در نهایت لیگ پرتغال را انتخاب کند.

گفته میشود باشگاه سپاهان برای حفظ نیازمند مبلغ ۱۲میلیارد تومان را برای یک فصل به این بازیکن پیشنهاد داده ولی نیازمند این پیشنهاد را رد کرده
است. این در حالی است که نیازمند برای بازی در پورتیموننزه مبلغی حدود ۱۳۰تا ۱۵۰هزار دلار دریافت خواهد کرد.

این دروازهبان که تاوارس (مربی سابق دروازهبانهای سپاهان) نقش مهمی در بردن او به پرتغال داشت، بر اساس شنیده ها از یک مبلغ قابل توجه برای
ماندن در لیگ برتر ایران گذشته و حالا در فوتبال اروپا دنبال هدفهای جدیدش خواهد بود. او بدون شک درصورت صعود ایران به جام جهانی میتواند

یکی از ۳ دروازهبان ایران در قطر باشد.

سپاهان از همین حالا درصدد انتخاب جانشین برای پیام نیازمند است. آخرین اخبار حاکی از آن است که سپاهانیها با رشید مظاهری گلر نیمکتنشین
استقلال مذاکره کرده و حتی با این دروازهبان به توافق رسیدهاند.

مظاهری در این فصل عملکرد بدی در استقلال نداشت ولی مدتی است که در این تیم نیمکتنشین شده و به دوستان نزدیکش هم گفته که قصد
ماندن در استقلال را ندارد.

گفته میشود باشگاه سپاهان به مظاهری مبلغ ۱۰تا ۱۲میلیارد را پیشنهاد داده و طرفین به توافقات کلی دست پیدا کردهاند.

با از دست دادن نیازمند، انتخاب مظاهری میتواند برای سپاهان انتخابی مطمئن و بیدردسر باشد، هر چند که باشگاه استقلال هم حاضر نیست به
راحتی او را از دست بدهد.
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